Kragkonsolen und Träger-
konsolen werden nur zum
unmittelbaren Bedarf in fest
montierte Konsolhaken einge-
hängt.
Diese Befestigungstechnik
ermöglicht die Nutzung der
Konsolen an mehreren Pressen.

F starrer Endanschlag (Standard)
K Kippanschlag/überfahrbar
Bestellbeispiel:
Zwingend nötige
Bestellangaben
Ergänzende Angaben
für CD-Konsolen
32
Maßoptionen möglich, mit Arretierung
Fest am Pressentisch montiert
ROLLBLOC-Konsolen CD 01/02
Doppelschwenkkonsole, Standardausführung
Preis
DM
Trag-
kraft
10 kN
10 kN
20 kN
20 kN
Aus-
ladung L
800 mm
1000 mm
800 mm
1000 mm
Anbauhöhe
Konsolen A
195 mm
245 mm
245 mm
295 mm
Bestell-
Code
CD01/0800 F  300
CD01/1000 F  300
CD02/0800 F  300
CD02/1000 F  300
Typliste
�
1
�
2
Bohrmaße KonsolhöheLieferbare X-Maße
B
80
130
130
180
E
230
280
280
330
E
200
–
200
–
F
300
300
300
300
H
–
400
–
400
CRAUMSPARENDE ROLLBLOC-KONSOLEN . . .
Bohrbild
für maschinenseitigen Ausleger
Ergänzende Bestell-Bezeichnung siehe Klappe S. 28
Oberkante Tisch
G – 85 85